

PACHET ELECTRIC

I.D.: 80416003

Data publicarii 28.03.23 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 2.734,76 RON - 2.734,76 RON

Descriere: CONTACTOR 10A 24VDC - 100,8403 LEI X 4 BUC = 403,3613 LEI INTRERUPATOR PROTECTIE MOTOR 4-6,3A - 74,7899 LEI X 3 BUC = 224,3697 LEI INTRERUPATOR PROTECTIE MOTOR 6,3-10A - 91,5966 LEI X 1 BUC = 91,5966 LEI RELEU PT 6A 4C 24VDC - 22,6891 LEI X 3 BUC = 68,0672 LEI CONDUCTOR MYF 1,5 - 0,8400 LEI X 100 ML= 84,00 LEI SIR CLEME 12 POLI 4MM-1,6387 LEI X 10 BUC = 16,3866 LEI TUB TERMO ADEZIVAT SRH2 22-6 - 18,7395 LEI X 12 BUC = 224,8739 LEI TUB TERMO ADEZIVAT SRH2 8-2 - 15,1161 LEI X 7 BUC = 105,8824 LEI RELEU PT 6A 4C 24VDC- 20,1681 LEI X2 BUC = 40,3361 LEI BANDA IZOLATOARE - 5,0420 LEI X 3 BUC = 15,1261 LEI DRIVER TC 24V 240W - 125,2101 LEI X 1 BUC = 125,2101 LEI TUB TERMO ADEZIVAT SRH2 27-8- 26,0504 LEI X 1 BUC = 26,0504 LEI CLESTE SERTIZAT CONECTORI - 155,4622 LEI X 1 BUC = 155,4622 LEI CLEMA SINA 4MMP GRI - 1,3886 LEI X 40 BUC = 55,4622 LEI CLEMA SINA 4MMP ALBASTRU - 1,2605 LEI X 40 BUC = 50,4202 LEI CLEMA SINA 4MMP VERDE-GALBEN - 5,2101 LEI X 20 BUC = 104,2017 LEI CLEMA SINA 6MMP GRI - 1,6807 LEI X 100 BUC = 168,0672 LEI INTRERUPATOR AUT 1P+N 6A - 19,9160 LEI X BUC = 79,6639 LEI LAMPA PANOU 220V LED VERDE- 4,6218 LEI X 9 BUC = 41,5966 LEI LAMPA PANOU 220V LED ROSU- 4,6218 LEI X 6 BUC = 27,7311 LEI INTRERUPATOR AUT 3P+N 25A - 53,3613 LEI X 3 BUC = 160,0840 LEI LAMPA SEMNALIZARE 24V CA/CC LED VERDE - 5,0420 LEI X 5 BUC = 25,2101 LEI LAMPA SEMNALIZARE 24V CA/CC LED ROSU - 5,0420 LEI X 5 BUC = 25,2101 LEI BUTON INI CIUPERCA CU RETINERE ROSU F40MM- 9,2437 LEI